专版 2024年8月6日 星期二6

为进一步引导企业树立“亩均论英雄”的发展理念，优化资源要素配置，加快企业转型升级，根据省市“亩均论英雄”改革工作要求和《萧山区关于深化“亩均论英雄”改革促进

高质量发展的实施意见》（萧政办发〔2020〕38号）文件精神，对所有占用土地的规模以上工业企业和建筑业中的钢结构企业、占用土地的规下工业企业及建筑业企业、占用工业土

地的非工业企业及非企业主体、含数据中心机房企业开展综合评价，现信息完善、数据核对和分类评价等程序完成。经研究，决定向全社会公示2023年度综合评价初评结果，公示

期自发布之日起至8月12日。因篇幅有限，萧山日报已公示评价主体分类结果，承租企业及子公司评价结果在“萧山区政府门户网站”公示。公示期间如对数据、结果等内容有疑

问和意见，可与工作组联系，联系电话：82705208，逾期不予受理。

杭州市萧山区工业用地全过程管理领导小组

深化“亩均论英雄”改革专项工作组

2024年8月6日

2023年度萧山区工业“亩产效益”综合评价初评结果公示

规模以上工业企业及建筑业中的钢结构企业
评价结果—化纤纺织

（下转第7版）

镇街、平台

靖江街道

萧山经济技术开发区

瓜沥镇

新塘街道

萧山经济技术开发区

瓜沥镇

益农镇

萧山经济技术开发区

蜀山街道

瓜沥镇

衙前镇

瓜沥镇

瓜沥镇

萧山经济技术开发区

萧山经济技术开发区

闻堰街道

萧山经济技术开发区

新塘街道

萧山经济技术开发区

楼塔镇

义桥镇

瓜沥镇

义桥镇

靖江街道

萧山经济技术开发区

河上镇

蜀山街道

义桥镇

新塘街道

瓜沥镇

党湾镇

萧山经济技术开发区

所前镇

衙前镇

新街街道

新街街道

南阳街道

义桥镇

义桥镇

萧山经济技术开发区

瓜沥镇

衙前镇

义桥镇

衙前镇

瓜沥镇

河上镇

义桥镇

衙前镇

河上镇

衙前镇

新塘街道

临浦镇

义桥镇

靖江街道

新塘街道

河上镇

瓜沥镇

义桥镇

衙前镇

衙前镇

衙前镇

靖江街道

瓜沥镇

所前镇

衙前镇

衙前镇

新塘街道

楼塔镇

瓜沥镇

义桥镇

义桥镇

新街街道

临浦镇

靖江街道

衙前镇

瓜沥镇

衙前镇

新塘街道

衙前镇

义桥镇

浦阳镇

所前镇

衙前镇

义桥镇

南阳街道

益农镇

临浦镇

所前镇

新街街道

所前镇

红山农场

靖江街道

益农镇

益农镇

瓜沥镇

瓜沥镇

新塘街道

靖江街道

衙前镇

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

临浦镇

闻堰街道

衙前镇

义桥镇

衙前镇

企业名称

杭州福恩股份有限公司

杭州联成华卓实业有限公司

杭州帝凯工业布有限公司

杭州华利实业集团有限公司

浙江蓝天制衣有限公司

杭州靖珲纺织有限公司

浙江荣盛控股集团有限公司

奥伯尼工程纺织品（杭州）有限公司

杭州羽春家纺有限公司

杭州奔马化纤纺丝有限公司

浙江恒逸石化有限公司

浙江荣莱纺织有限公司

杭州观晨实业有限公司

杭州明成制衣有限公司

杭州华谊服装有限公司

杭州峰彩电子设备有限公司

浙江汉帛智纺织科技有限公司

杭州盛泰制衣有限公司

西纳维思（杭州）服装服饰有限公司

浙江名阁家纺有限公司

浙江赛纺纺织科技有限公司

杭州闻涛锦纶有限公司

杭州萧山丹丹布艺织造有限公司

浙江正凯集团有限公司

欧色时装（杭州）有限公司

杭州马帝格罗瑞服饰有限公司

杭州萧山东发纺织机械厂

金凌实业（杭州）有限公司

杭州萧山东隆化纤有限公司

杭州均益纺织有限公司

浙江蓝天鹤舞控股有限公司

杭州萧山正达纺织有限公司

杭州聚茂纺织有限公司

杭州高氏箱包布业有限公司

浙江益嘉惠实业有限公司

浙江协盛和家用纺织品有限公司

杭州萧山文发布业有限公司

杭州陈达织造有限公司

杭州萧山新丰食品有限公司

达利（中国）有限公司

杭州蓝天化纤制品有限公司

杭州国杰纺织有限公司

杭州恒益布业有限公司

浙江恒远化纤集团有限公司

杭州奥华纺织有限公司

杭州春杰制衣有限公司

杭州田野提花织造有限公司

杭州瀚扬纺织有限公司

杭州航波纸塑包装有限公司

兴惠化纤集团有限公司

杭州清渊塑业包装有限公司

杭州海利机械有限公司

杭州萧山龙泰织造有限公司

杭州兴富布业有限公司

浙江万羽羽绒服饰有限公司

杭州萧山林宏服饰有限公司

杭州聚乾实业有限公司

杭州蒙德里安纺织有限公司

杭州梦恬纺织有限公司

杭州建顺化纤有限公司

杭州萧山伟利纺织有限公司

杭州永盛高纤股份有限公司

杭州宇恒光电科技有限公司

杭州润洲纺织有限公司

杭州凯迪雅纺织有限公司

杭州科豪化纤有限公司

杭州驰远家用纺织品有限公司

杭州南方尼龙粘扣有限公司

杭州华利尔实业有限公司

杭州萧山许贤恒祥玻璃马赛克厂

（普通合伙）

杭州碧涛布艺有限公司

杭州万通纺织品有限公司

杭州耶鲁实业有限公司

杭州萧山大雁水泵有限公司

杭州萧山林芬纺织有限公司

浙江春元科纺有限公司

杭州东南纺织有限公司

杭州维美家用纺织品有限公司

杭州港华纺织有限公司

杭州萧山荣丽布艺有限公司

杭州萧山宏达化工包装有限公司

杭州轮达实业有限公司

杭州秀邦纺织品有限公司

杭州萧山美信装饰布厂

永宁尔集团股份有限公司

杭州银海科技有限公司

浙江聚淼复合面料有限公司

杭州金俊纺织科技有限公司

杭州宏京泰花色纱有限公司

杭州萧山城厢汽车齿轮箱配件厂

杭州逸暻化纤有限公司

杭州萧山庞涛化纤有限公司

浙江汇德科技有限公司

浙江飞翔纺织机械有限公司

浙江森楷新材料有限公司

杭州朗至纺织有限公司

莫利江

杭州联宇纤维有限公司

浙江裕源纺织有限公司

杭州祥路化纤有限公司

杭州乙对纺织有限公司

杭州瑞丰汉艺纺织品有限公司

杭州泓翎家纺有限公司

杭州铄辰五金机械厂

杭州恒岳新材料有限公司

杭州力嘉五金索具厂

杭州红诚化纤有限公司

评价结果

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

镇街、平台

靖江街道

靖江街道

临浦镇

靖江街道

义桥镇

瓜沥镇

义桥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

萧山经济技术开发区

瓜沥镇

新塘街道

衙前镇

新街街道

萧山经济技术开发区

靖江街道

瓜沥镇

新街街道

瓜沥镇

衙前镇

靖江街道

临浦镇

新街街道

衙前镇

新塘街道

新街街道

衙前镇

企业名称

杭州萧山信义塑胶制品有限公司

杭州铭盛天玑纺织有限公司

杭州健行机电制造有限公司

杭州麒隆化纤有限公司

杭州萧山联宏化纤纺织有限公司

浙江天森装饰材料有限公司

杭州逸尔杉纺织有限公司

杭州鸿元针织有限公司

杭州佳吉汽车零部件制造有限公司

杭州方舟厨卫科技有限公司

杭州巨力纺织有限公司

杭州太平洋保利纺织品有限公司

杭州良盛纺织有限公司

金元大建设控股有限公司

杭州萧山兴达布业织造有限公司

杭州凌怡布业有限公司

汉颖绣品服饰（杭州）有限公司

杭州钱港化纤有限公司

浙江方欣新材料有限公司

杭州优纺新材料有限公司

杭州灵杰花边线带有限公司

杭州华振明丽实业有限公司

浙江严氏实业有限公司

杭州萧山中源塑料化工有限公司

杭州杭纺科技有限公司

杭州格言纺织有限公司

杭州萧山先发铝塑钢门窗有限公司

杭州汇丰呢绒有限公司

杭州邦球纺织有限公司

评价结果

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

衙前镇

瓜沥镇

瓜沥镇

所前镇

瓜沥镇

瓜沥镇

所前镇

衙前镇

萧山经济技术开发区

瓜沥镇

瓜沥镇

新塘街道

衙前镇

瓜沥镇

益农镇

瓜沥镇

瓜沥镇

所前镇

所前镇

瓜沥镇

衙前镇

瓜沥镇

临浦镇

瓜沥镇

新塘街道

瓜沥镇

瓜沥镇

进化镇

瓜沥镇

益农镇

党湾镇

衙前镇

义桥镇

衙前镇

靖江街道

瓜沥镇

义桥镇

靖江街道

瓜沥镇

戴村镇

所前镇

瓜沥镇

衙前镇

益农镇

所前镇

瓜沥镇

瓜沥镇

衙前镇

党湾镇

瓜沥镇

义桥镇

瓜沥镇

楼塔镇

靖江街道

瓜沥镇

临浦镇

新塘街道

靖江街道

瓜沥镇

所前镇

瓜沥镇

所前镇

衙前镇

临浦镇

萧山经济技术开发区

瓜沥镇

靖江街道

瓜沥镇

靖江街道

衙前镇

衙前镇

红山农场

瓜沥镇

瓜沥镇

衙前镇

新塘街道

衙前镇

瓜沥镇

靖江街道

衙前镇

瓜沥镇

义桥镇

党湾镇

杭州叶茂纺织有限公司

浙江鸿运纺织有限公司

杭州萧宏纺织有限公司

杭州博兰制衣有限公司

杭州申安新材料科技有限公司

杭州中丽化纤有限公司

杭州大统纺织有限公司

杭州萧山凤凰纺织有限公司

华尔泰国际纺织（杭州）有限公司

杭州萧山陈丰纺织有限公司

杭州城佳化纤有限公司

杭州万如红针纺有限公司

杭州壮大纱业有限公司

杭州萧山科教服饰有限公司

杭州萧山华刚纺织有限公司

杭州鑫典实业有限公司

浙江宏扬纺织科技有限公司

杭州海坤纺织有限公司

杭州金嘉涵纺织有限公司

杭州炳丰纺织有限公司

杭州一方化纤有限公司

杭州澳品纺织有限公司

杭州润垒实业有限公司

杭州申联宝塑实业有限公司

杭州品杭寝具有限公司

杭州华拓纺织有限公司

杭州兴杰纺织有限公司

杭州钜锋实业有限公司

杭州中彩特种纤维有限公司

杭州舒宁家纺有限公司

杭州全军纺织有限公司

杭州永前布业有限公司

杭州新华化纤织造有限公司

杭州萧山金发针织有限公司

杭州鼎凯化纤有限公司

杭州国金纺织有限公司

杭州宏达装饰布织造有限公司

杭州铭涛机械科技有限公司

杭州腾隆纺织有限公司

杭州琪琦贸易有限公司

杭州萧山宏鑫纺织有限公司

杭州正大纺织有限公司

杭州萧山汇隆经编有限公司

杭州聪吉纺织有限公司

杭州曹杨纺织有限公司

杭州新丝路布业有限公司

杭州萧顺纺织有限公司

杭州萧山林锋纺织有限公司

杭州丝顺纺织有限公司

杭州萧山李炬纺织有限公司

杭州港宁五金工具制造有限公司

杭州宝利来实业有限公司

杭州新洋织带有限公司

杭州信义针纺科技有限公司

杭州恒燕纺织有限公司

杭州康佳乐旅游用品有限公司

杭州乔艾思家用纺织品有限公司

杭州超南纺织有限公司

杭州荣达针纺助剂有限公司

杭州萧山华谊纺织有限公司

浙江争好服饰有限公司

杭州舒港纺织有限公司

杭州旭龙布业有限公司

杭州鑫马纺织有限公司

杭州乔登针织有限公司

杭州聚源针纺有限公司

杭州金峰纺织有限公司

杭州聚卿针纺有限公司

杭州兴农纺织有限公司

杭州明华纺织有限公司

杭州凤谊纺织有限公司

杭州萧山康欣纺织涂层有限公司

杭州腾龙管业有限公司

杭州恒牛花式丝有限公司

杭州太湖富通纺织有限公司

杭州永信纺织有限公司

杭州青云新材料股份有限公司

浙江诗歆家纺科技有限公司

杭州博立格纤维有限公司

杭州诚卓纺织有限公司

杭州华源化纤有限公司

杭州帛然纺织有限公司

杭州腾友化纤纺织有限公司

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

镇街、平台

党湾镇

瓜沥镇

南阳街道

瓜沥镇

靖江街道

衙前镇

衙前镇

新塘街道

衙前镇

衙前镇

瓜沥镇

党湾镇

衙前镇

瓜沥镇

衙前镇

萧山经济技术开发区

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

益农镇

衙前镇

瓜沥镇

瓜沥镇

衙前镇

瓜沥镇

瓜沥镇

萧山经济技术开发区

南阳街道

临浦镇

瓜沥镇

所前镇

瓜沥镇

党湾镇

新塘街道

义桥镇

义桥镇

衙前镇

衙前镇

瓜沥镇

南阳街道

萧山经济技术开发区

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

义桥镇

新塘街道

萧山经济技术开发区

瓜沥镇

衙前镇

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

萧山经济技术开发区

衙前镇

瓜沥镇

南阳街道

瓜沥镇

进化镇

瓜沥镇

衙前镇

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

所前镇

临浦镇

新塘街道

新塘街道

瓜沥镇

楼塔镇

衙前镇

衙前镇

蜀山街道

蜀山街道

新塘街道

所前镇

瓜沥镇

注：化纤纺织参评主体共408家，其中：A类123家，B类214家，C类40

家，D类31家。

企业名称

浙江鹤舞科技有限公司

杭州党峰化纤有限公司

杭州凯泉织造有限公司

杭州信鑫经编织造有限公司

杭州伸本科技开发有限公司

杭州立欣纺织有限公司

杭州沃美纺织有限公司

金观芹

杭州畅志纺织品有限公司

杭州华亨纺织有限公司

杭州庆鑫金属物资有限公司

杭州萧山庆丰化纤有限公司

杭州巨信贸易有限公司

浙江中栋恒远热电有限公司

杭州张锦纺织有限公司

杭州百艺智能科技有限公司

杭州萧山强盛纺织有限公司

杭州杉盈新材料有限公司

杭州明鑫轻纺原料有限公司

杭州八纺科技有限公司

杭州慧意毛纺染整有限公司

杭州萧山富兴达纺织有限公司

杭州晨烨纺织有限公司

杭州萧元纺纱有限公司

杭州康景纤维科技有限公司

杭州越翔科纺整理有限公司

杭州久润实业有限公司

迪安派登洋服（杭州）有限公司

杭州欧帝亚卫浴有限公司

杭州盛达纺织有限公司

任胜林

杭州明达交通设施工程有限公司

杭州诗太梵轻纺有限公司

杭州萧山光威纺织厂

杭州巽风实业有限公司

杭州建国机电有限公司

杭州钿泰辊业有限公司

杭州振诚纺织有限公司

杭州欢龙化纤有限公司

杭州鑫灿针纺织品有限公司

杭州奇亚特布业有限公司

杭州永昌锦纶有限公司

杭州萧山立军纺织有限公司

杭州创旗纺织有限公司

杭州淮幸海纺织科技有限公司

杭州金晨纺织印花有限公司

浙江靓春家纺有限公司

浙江科丝龙实业有限公司

杭州宽明纺织有限公司

杭州恒吉新材料科技有限公司

杭州钱江美容柜有限公司

浙江至诚化纤有限公司

杭州迈逸线业有限公司

杭州乐荣制造有限公司

杭州萧山潘氏纺织有限公司

杭州康旺鹤鸣纺织有限公司

浙江联达化纤有限公司

杭州欧斯迪门业有限公司

浙江中亿美邸家居有限公司

杭州凌盛针织整理有限公司

杭州恒超锦纶有限公司

杭州萧山银虹纺织有限公司

杭州立昕线业有限公司

杭州凯丝力化纤有限公司

杭州萧山恒利制衣有限公司

杭州屹泽精密机械制造有限公司

杭州恒承纺织厂

浙江航民科尔纺织有限公司

杭州达佳纺织有限公司

杭州萧山继英纺织有限公司

杭州亚大纺织有限公司

杭州开元纺织有限公司

杭州锦马纺织有限公司

杭州萧山石岩纺织厂

杭州映映红实业有限公司

杭州萧山鸿盛纺织有限公司

杭州金升纺织有限公司

评价结果

B

B

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

镇街、平台

瓜沥镇

新塘街道

瓜沥镇

益农镇

瓜沥镇

瓜沥镇

蜀山街道

所前镇

所前镇

所前镇

衙前镇

瓜沥镇

楼塔镇

瓜沥镇

红山农场

临浦镇

瓜沥镇

临浦镇

瓜沥镇

所前镇

衙前镇

瓜沥镇

瓜沥镇

党湾镇

南阳街道

新塘街道

新塘街道

萧山经济技术开发区

红山农场

红山农场

瓜沥镇

瓜沥镇

所前镇

新塘街道

楼塔镇

南阳街道

新塘街道

新塘街道

瓜沥镇

党湾镇

衙前镇

新街街道

所前镇

瓜沥镇

瓜沥镇

党湾镇

瓜沥镇

新街街道

萧山经济技术开发区

红山农场

衙前镇

新街街道

新街街道

瓜沥镇

衙前镇

衙前镇

义桥镇

瓜沥镇

衙前镇

新塘街道

萧山经济技术开发区

衙前镇

瓜沥镇

衙前镇

新塘街道

衙前镇

衙前镇

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

临浦镇

瓜沥镇

瓜沥镇

衙前镇

瓜沥镇

衙前镇

党湾镇

靖江街道

新街街道

瓜沥镇

瓜沥镇

临浦镇

瓜沥镇

瓜沥镇

靖江街道

党湾镇

所前镇

企业名称

浙江正大纺织科技有限公司

杭州客臻服饰有限公司

杭州萧山瓜沥知青纺织厂

杭州萧山荣达化纤有限公司

杭州昀泰纺织有限公司

杭州临港化纤有限公司

杭州华裕纺织有限公司

杭州萧山万盛纺织有限公司

杭州林伟纺织有限公司

浙江腾飞冶金物资有限公司

杭州成江纺织有限公司

杭州澳兴纺塑有限公司

杭州萧山华树纺织有限公司

杭州逸腾新材料有限公司

杭州召唤布业有限公司

杭州龙辰家纺有限公司

杭州吉成化纤有限公司

浙江永智机械科技有限公司

杭州单彬纺织绣品有限公司

杭州佳艺纺织有限公司

杭州骏迪化纤有限公司

杭州卓逸门饰有限公司

杭州萧山凤凰实业有限公司

杭州萧山党湾飞跃化纤有限公司

浙江领秀家纺有限公司

杭州巢舒家居科技有限公司

杭州豪胜时装有限公司

杭州港佳纺织仪器有限公司

杭州萧山工艺化纤纺织有限责任公司

杭州萧山永益纺织有限公司

杭州协成纺织品有限公司

杭州启烨化纤有限公司

杭州美丽雅服饰有限公司

杭州国翔来纺业有限公司

杭州萧山楼塔镇佳梦纱线厂

杭州萧山强生布厂

杭州允典服饰有限公司

杭州曼飞电子材料有限公司

杭州日通不锈钢制品有限公司

杭州笑凡实业有限公司

杭州申嘉纺织有限公司

杭州振兴箱包有限公司

杭州兴渊润滑油有限公司

杭州富格瑞化纤材料有限公司

杭州天恩纺织有限公司

杭州港宇卫生用品有限公司

杭州萧山柏正纺织有限公司

杭州瑞成辉化纤有限公司

杭州亦橙控股有限公司

浙江金首水泥有限公司

杭州万苏纺织有限公司

杭州萧山鑫星纺织厂

杭州晶达建筑材料有限公司

杭州萧山龙丰化纤有限公司

杭州旺卓纺织有限公司

杭州萧山合和纺织有限公司

杭州西蒙斯家具有限公司

杭州萧山新型绸厂

杭州韵天织造有限公司

杭州聚鑫纺织有限公司

浙江锦美实业有限公司

杭州萧山妙全经编织造有限公司

杭州新正大纺织有限公司

开氏集团有限公司

杭州福徕英纺织有限公司

杭州邦佳纺织有限公司

杭州鹏增布业有限公司

杭州华芝纺织有限公司

杭州春辉纺织有限公司

杭州昌翔化纤新材料有限公司

浙江振亚控股集团有限公司

杭州萧山利达纺织服饰有限公司

杭州康得信纺织有限公司

杭州依可斯纺织有限公司

杭州爱布实业有限公司

杭州萧山新型纺织有限公司

杭州佳邦化纤有限公司

杭州盈中纺织有限公司

杭州凯利化纤有限公司

杭州华宝利科技有限公司

杭州萧山东达纺织有限公司

杭州萧山吉祥装饰提花布厂

杭州华凌纺织有限公司

杭州捷宁化纤有限公司

浙江零点纺织科技有限公司

杭州吉布森纺织有限公司

杭州伸原科技开发有限公司

杭州宏兴服装有限公司

评价结果

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

衙前镇

瓜沥镇

靖江街道

瓜沥镇

新塘街道

衙前镇

红山农场

瓜沥镇

义桥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

所前镇

靖江街道

党湾镇

衙前镇

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

瓜沥镇

杭州莹飞实业有限公司

方水泉

杭州鑫鸿森纺织有限公司

杭州泰泉纺织有限公司

杭州理和织物整理有限公司

杭州威大纺织有限公司

杭州飞亚达纺织有限公司

杭州子逸贸易有限公司

杭州萧山屹达家纺有限公司

杭州萧山裕盛纺织有限公司

浙江萧元中沙纺织有限公司

杭州汉润纤维有限公司

杭州萧山元丰纺织有限公司

杭州绿洲纺织有限公司

杭州一诺布厂

杭州光华纺织有限公司

杭州正楷家私制造有限公司

杭州宝伟红纺织有限公司

杭州泉达纺织有限公司

杭州华杰镜艺有限公司

杭州萧山景鸿纺织绣品有限公司

杭州新王轻纺有限公司

杭州金众化纤材料有限公司

杭州星盛纺织有限公司

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

B

镇街、平台

湘湖国家旅游度假区

萧山经济技术开发区

河上镇

萧山经济技术开发区

萧山经济技术开发区

瓜沥镇

萧山经济技术开发区

党湾镇

萧山经济技术开发区

宁围街道

所前镇

河上镇

浦阳镇

蜀山街道

萧山经济技术开发区

所前镇

河上镇

义桥镇

萧山经济技术开发区

萧山经济技术开发区

萧山经济技术开发区

靖江街道

戴村镇

新塘街道

临浦镇

瓜沥镇

宁围街道

闻堰街道

河上镇

企业名称

先临三维科技股份有限公司

浙江杭可科技股份有限公司

杭州科百特过滤器材有限公司

浙江杭重科技有限公司

博雷（中国）控制系统有限公司

杭州威尔雅实业有限公司

杭州丰衡机电有限公司

奥展实业股份有限公司

杭州雷迪克节能科技股份有限公司

杭州和泰机电股份有限公司

浙江祥邦科技股份有限公司

杭州嵩阳印刷实业有限公司

杭州天易成新能源科技股份有限公司

杭州正强传动股份有限公司

杭州欣美成套电器制造有限公司

杭州好克光电仪器有限公司

杭州泰能塑料机械厂

杭州华丰巨箭工具有限公司

优捷特环保科技有限公司

友嘉国际数控机床有限公司

杭州友成实业有限公司

杭州申发电气有限公司

杭州鄂达精密机电科技有限公司

杭州萧山城北拼线有限责任公司

杭州泰尚智能科技有限公司

杭州萧山美特轻工机械有限公司

万向集团公司

浙江万达汽车方向机有限公司

浙江华泰印刷包装有限公司

评价结果

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

规模以上工业企业及建筑业中的钢结构企业
评价结果—装备制造